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限定カラーで登場!! ���	
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他にも個性的で魅力的な工具・収納具が盛りだくさん！！

トルクレンチ LEDライトデジタルノギス

ＴＳＳ4331ＨＧ/DS/DC

ＴＳA3309ＨＧ/DS/DC

ＴＳX95021/SV/BK

ＴＳX2170

TCX990WT

TCX961T

製品番号 差込角 定　価 ユーザー様特別価格選べる
工具付

TSXT95021/SV/BK

ＴＳAT33021/SV/BK

TC6101R

ＴＳST43021/SV/BK

700SD21

700S21

ＴCA312/SV/BK
ＴCA412/SV/BK

WSH2012R

WS207R/S/B

WSS205

TC1701R

掲載
ページ

129,000 64,500
138,000 69,000

95,830 47,915
74,510 37,255

239,300 119,650
227,500 113,750

550,000 385,000
103,500 72,450

68,000 47,600
59,820 41,875
25,170 17,620

製品番号 差込角 定　価 ユーザー様特別価格選べる
工具付

掲載
ページ

99,380 49,690
98,080 49,040
38,000 19,000

1,620,000 810,000
1,600,000 800,000

178,900 89,450
198,000 99,000
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内容品に追加工具が選べるセットが登場‼

特別価格SALE

SALE

SALE

SALE 内容品に追加工具が選べるセット登場
特別価格＆限定カラー

対象製品のツールセットに、下記の工具を1つ追加することができます。 LEDライト デジタルノギストルクレンチ

ＴＳAT353/BK 150,000 75,000 P6

ＴＳX3172 33,000 16,500 P4

差込角
混合

差込角
混合

差込角
混合

差込角

12.7mm(1/2 )
9.5 mm(3/8 )
6.35mm(1/4 )

差込角
混合

差込角

12.7mm(1/2 )
9.5 mm(3/8 )
6.35mm(1/4 )

ＴＳX3171 32,000 16,000 P46.35 mm

ビット
二面幅

BRS20MBE

MIX21620MY

5,850 2,925
12,000 6,000

P5

P56.35 mm

ビット
二面幅

6.35 mm

ビット
二面幅

6.35 mm

ビット
二面幅

OR OR

セール対象製品 一覧

トルクレンチ LEDライト デジタルノギス
対象製品ご購入後、WEBサイトから追加工具を1つ選んでください。

4～20N・ｍ
10～50N・ｍ
20～100N・ｍ
40～200N・ｍ

差込角

差込角

差込角 12.7ｍｍ

差込角

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

9.5ｍｍ

9.5ｍｍ

12.7ｍｍ

夜間作業、自動車整備、キャンプ、非常灯など幅広い用途に!!
モバイルバッテリーとして
緊急充電も可能!!

防水・防塵性能を備えた見やすい大型液晶画面!!
数値が見やすく、正確な精度で測定可能!!

3種類からおひとつランダムに選んで
お送りさせていただきます。 
※柄の指定はできません。ご了承ください。 

・測定範囲：0～150ｍｍ
・使用電池：コイン形リチウム電池（CR2032)
※電池は、付属していません。

トルクレンチの場合
使用用途に合わせて4種類の中から

1つお選びただけます。

明るさ 先端：60ルーメン
　　　 側面：【Hi】500ルーメン【Lo】200ルーメン
連続使用時間:側面点灯 約5時間 (Lowモード)
　　　　 :側面点灯 約2時間 (Highモード)
充電時間：3時間
充電回数：５００回　LED寿命：5万時間
バッテリー: リチウムイオン電池3.7V/ 1,500mAh
本体サイズ:約H118×W45×D15.5(29フック含）mm
本体質量:115g
付属品：Micro USBケーブル

USB充電式

見やすい表示部
トルク設定ノブ

他社には
ない

独自開発！

（特許・意匠取得済）

校正証明書付

明るさ最大
500ルーメン
明るさ最大
500ルーメン

カーボン柄 グリーンカモ柄 メタリック

選べる工具
追加内容品

T3MN20-QL

T3MN50-QL

T4MN100-QL

T4MN200-QL

ボルト・ナット類の締付け専用トルクレンチ!!
トルク設定は、直接数値を読み取ることができるので
設定ミスの防止や締付けトルクの確認・管理に便利!!

ＤＣ-150

詳しくは製品同梱の応募用ユーザー
登録カードをご確認ください。

選べる工具
追加内容品

購入された対象製品番号と
製品に同梱された
応募用ユーザー登録カード
をお手元にご用意ください。

応募用ユーザー登録カード
記入された追加工具専用
Webサイトアドレスに
アクセス。

ＳＴＥＰ① ＳＴＥＰ②
Webサイトからご登録を
お願いいたします。
ご入力いただいたご住所あてに
工具を発送させていただきます。

ＳＴＥＰ③
追加工具専用
Webサイトアドレス

ＩＤ番号
応募用ユーザー登録カード

※ご購入いただいた製品のパッケージに記載されている製品番号が必要です。
※お届けまでお時間を頂戴する場合がございますが、
　何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

追加工具の
お申し込み方法

詳しくは裏面へ

https://www.tonetool.co.jp/tonesale2021.html
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個性を輝かせる
限定カラー

2

54pcs

57pcs

メンテナンス用maintenance   

一般工具を厳選！ 産業機械の整備に適した標準セット

ツールセット
製品番号
TSS4331HG●ホワイトゴールド
TSS4331DS●ダークシルバー
TSS4331DC●ディープブロンズ

製品番号/仕様
ソケット（６角）
ソケット(12角)
ラチェットハンドル(ホールドタイプ)
ショートスピンナハンドル
エクステンションバー
スパナセット
ロングめがねレンチ(45°)
パワーグリップドライバー
(貫通)
ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付)
コンビネーションスリムプライヤ

4S-08、10、12、13、14
4D-17、19、21、22、24、26、27、30、32
RH4H
NS4S
321(150mm)
DS602P(DS-5.507、0810、1113、1214、1719、2224)
M45-1012、1113、1417、1921、2224
PGMD-075、100、150
PGPD-001、002、003
MWR-300
CPＳ-200G

製品名 製品番号/仕様
ペンチ
ラジオペンチ
強力ニッパ
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ）
コンビネーションハンマー
平タガネ
センターポンチ
ロングボールポイント
L形レンチセット
ツールケース

CT-175G
RP-150G
KN-150G
KWP-250
BHC-10(1ポンド)
FC165(19Ｘ165mm)
CP125(125mm)
BL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　　08、10)

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

セット内容：全54点

セット質量:15.0kg

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

製品名

￥ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥ が
メーカー希望小売価格

￥ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥ が
メーカー希望小売価格

メカニック用 auto mechanic 

製品名 製品番号/仕様
ソケット（６角）
ディープソケット
ラチェットハンドル(ホールドタイプ)
エクステンションバー
ボールジョイント
スパナ
ロングメカニックめがねレンチ(45°×10°)
ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付)
コンビネーションスリムプライヤ
ラジオペンチ
強力ニッパ
パワーグリップドライバー
(貫通)

3S-08、10、12、13、14、17、19
3Ｓ-10L、12L、14L
RH3H
305(75mm)、306(150mm)
BJ30
DS-0810、1012、1113、1214、1417
M44-0810、1012、1214、1417、1921、2224
MWR-250
CPＳ-200G
RP-150G
KN-150G
PGMD-075、100
PGPD-001、002、003

製品名 製品番号/仕様
パワーグリップ
スタビードライバー（貫通）
ロングボールポイント
L形レンチセット
コンビネーションハンマー
ビットラチェットセット

ツールケース

PGSD-M2
PGSD-P2
BL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　　08、10)
BHC-10(1ポンド)
BR
BTPM6S
BT-P1、P2、P3
BT-M5.5、M6、M8
BTB6（6個用）

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

⊕ドライバービット 

⊖ドライバービット 

ビット用ホルダー 

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

●ホワイトゴールド ●ダークシルバー ●ディープブロンズ
トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

●ホワイトゴールド ●ディープシルバー 
●ダークブロンズ

追加で選べる工具

追加で選べる工具

対象製品

オートメカニック用の9.5sq.標準セットにビットラチェットセットを採用
ツールセット 製品番号

TSA3309HG
TSA3309DS
TSA3309DC

セット内容：全57点

セット質量:11.9kg

あなたの個性に合わせて選べる限定カラー

リンクが外側に露出していない構造で衝撃な
どによる開閉故障を防止！
中心を通る頑強なフレームと共に高い耐久性
を実現しました。

耐久性

コーナーガードにより強度の向上と共に剛性感
の高い外観を実現！
高品質と同時に「所有する喜び」を提供します。

剛  性 機能性

ハンドルを倒すと天面がフラットになり、車載時
や収納時のデッドスペースをなくします。
荷物を重ねたり、座ることも可能！

1

剛性・機能性・耐久性に
優れた機能美
ツールケース

●ホワイトゴールド
●ダークシルバー

●ディープブロンズ

●ホワイトゴールド
●ダークシルバー

●ディープブロンズ

●ホワイトゴールド
●ダークシルバー
●ディープブロンズ

29
3

433 220鍵穴：φ7

2
4
0

プレセット形トルクレンチ LEDライト デジタルノギス
対象製品ご購入後、WEBサイトから追加工具を1つ選んでください。

4～20N・ｍ
10～50N・ｍ
20～100N・ｍ
40～200N・ｍ

差込角

差込角

差込角 12.7ｍｍ

差込角

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

トルク
能力範囲

9.5ｍｍ

9.5ｍｍ

12.7ｍｍ

夜間作業、自動車整備、キャンプ、非常灯など幅広い用途に!!
モバイルバッテリーとして
緊急充電も可能!!

防水・防塵性能を備えた見やすい大型液晶画面!!
数値が見やすく、正確な精度で測定可能！

3種類からおひとつランダムに選んで
お送りさせていただきます。 
※柄の指定はできません。ご了承ください。 

・測定範囲：0～150ｍｍ
・使用電池：コイン形リチウム電池（CR2032)
※電池は、付属していません。

トルクレンチの場合
使用用途に合わせて4種類の中から

1つお選びただけます。

明るさ  先端：60ルーメン
　　　  側面：【Hi】500ルーメン【Lo】200ルーメン
連続使用時間:側面点灯 約5時間 (Lowモード)
　　　　　　:側面点灯 約2時間 (Highモード)
充電時間：3時間
充電回数：５００回　LED寿命：5万時間
バッテリー: リチウムイオン電池3.7V/ 1,500mAh
本体サイズ:約H118×W45×D15.5(29フック含）mm
本体質量:115g
付属品：Micro USBケーブル 

USB充電式

見やすい表示部
トルク設定ノブ

他社には
ない

独自開発！

（特許・意匠取得済）

校正証明書付

明るさ最大
500ルーメン
明るさ最大
500ルーメン

カーボン柄 グリーンカモ柄 メタリック

選べる工具
追加内容品

T3MN20-QL

T3MN50-QL

T4MN100-QL

T4MN200-QL

ボルト・ナット類の締付け専用トルクレンチ!!
トルク設定は、直接数値を読み取ることができるので
設定ミスの防止や締付けトルクの確認・管理に便利

ＤＣ-150

詳しくは製品同梱の応募用ユーザー
登録カードをご確認ください。

選べる工具選べる工具
追加内容品

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

選べる工具
追加内容品

※限定カラーのケースは単品での販売は行っておりません。

(mm)

詳しくは、下の表示へ

詳しくは、下の表示へ



携帯ツールセットの
決定版

3 4

40pcsメンテナンス用 maintenance  

33pcsメカニック用 auto mechanic 

21pcsメカニック用 auto mechanic 

￥�������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥������が
メーカー希望小売価格

￥�������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥������が
メーカー希望小売価格

￥�������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥������が
メーカー希望小売価格ツールセット

製品番号 TSX2170

ツールセット
製品番号 TSX3171

ツールセット
製品番号 TSX3172

製品名 製品番号/仕様 製品名 製品番号/仕様
ソケット BT-P1,P2,P3(各２個)
ラチェットハンドル BT-M5.5,M6,M8
エクステンションバー BT-H2,H2.5,H3,H4,H5,H6,H8
電動ドリル用ビットホルダー BT-T6H,T7H,T8H,T9H,T10H,T15H,T20H,T25H,T30H,T40H
ラジオペンチ BTA2(1/4" 6.3mmソケット用)
斜ニッパ ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付) MWR-150
ハイブリッド電動ドライバー

08,10,12,13,14
-
130mm
2BHA-065
RP-125G
NN-125G
CHD1S(電動ドリル本体、ビット⊕2、充電ケーブル) ツールバッグ BG2

⊕ドライバービット
⊖ドライバービット

ヘキサゴンビット
T型トルクスビット(いじり防止タイプ)

ビットアダプター

ビット

製品名 製品番号/仕様
ソケット(六角) 3S-08,10,12,13,14,17,19
ヘキサゴンソケット 3H-03,04,05,06,08
ラチェットハンドル(ホールドタイプ) RH3H
エクステンションバー 305(75mm),306(150mm)
ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付) MWR-200
コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G
強力ニッパ KN-150G

PGMD-100

PGPD-002
ツールバッグ BG2

パワーグリップドライバー

製品名 製品番号/仕様 製品名 製品番号/仕様

ソケット(六角) 3S-08,10,12,13,14 BR

ソケットホルダー SH1306 BT-P1,P2,P3(各２個)

スライドハンドル SL30 BT-M5.5,M6,M8

エクステンションバー 306(150mm) BT-H4,H5,H6,H8

ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付) MWR-150 BT-T15H,T20H,T25H,T27H,T30H,T40H

コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G BTA2(1/4" 6.3mmソケット用)

強力ニッパ KN-150G

プラスチックケース
(ベルトフック付)

ツールバッグ BG2

⊕ドライバービット

⊖ドライバービット

ヘキサゴンビット
T型トルクスビット
(いじり防止タイプ)

ビットアダプター

ビットラチェットセット
(BRS20)

車・バイク整備のために厳選された工具を詰め込んだセット！！

定番工具から厳選!!車・バイクの整備に最適な
スタンダードな工具セット!!

メンテナンスカーボン調トレー採用

メカニックメカニック

������� 斜ニッパ
ハイブリッド電動ドライバー

NN-125G
CHD1S(電動ドリル本体、ビット⊕2、充電ケーブル)

定番工具から厳選!!車・バイクの整備に最適な
スタンダードな工具セット!!

カーボン調トレー採用

プロユースからホビーユースまで!!電動ドライバーとビットの組み合わせで可能性は無限大!!

セット内容：全33点

セット質量:1.5kg

セット内容：全21点

セット質量:2.3kg

セット内容：全40点

セット質量:1.3kg

ビット

延長 T形

ソケット

電動ドライバーと
ビットホルダーを

組み合わせることで全てのビットが
電動ドライバーで使用可能!!

基本の工具が
揃っているので、
車載工具としても
おすすめ!!

持ち運びに適したコンパクトサイズ
防汚・耐水性に優れた、耐久力の高いツールバッグ

持ち運びに最適なツールセットが新登場!!

●外観寸法：W250×D200×H70（mm）
●バッグ単品質量：400g

��� ツールバッグ

厳選された工具が詰め込まれたツールセット

電動で手動をアシストする
電動ドライバー
電動で手動をアシストする
電動ドライバー
電動で手動をアシストする
電動ドライバー

軽量・ コンパクトで
持ち運びに便利な
ツールバッグ

軽量・ コンパクトで
持ち運びに便利な
ツールバッグ

軽量・ コンパクトで
持ち運びに便利な
ツールバッグ

ハイブリッド電動ドライバー�����
ツールバッグ���

ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

持ち運びに適したコンパクトサイズ

持ち運びに適した
コンパクトサイズ

人気の
ビットラチェット
セット内容に採用

雨や汚れに強く
丈夫な素材の
ターポリン生地と
雨が入りにくい構造の
ジッパーを採用

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

(mm)

ツールバッグ（開く）

ポケット

ツールバッグ（閉じる）

2
5
0

200 70

メッシュの
工具押さえ

様々な使い方が可能

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

ハイブリッド
電動ドライバー
製品紹介動画

P4 P5
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18pcsソケットレンチビットセット(メタルケース・イエロー)

22pcsビットラチェットセット(メタルケース・ブルー)

69pcsメカニック用 auto mechanic 

製品番号
MIX21620MY●イエロー

●ブルー
製品番号
BRS20MBE

508 232

3
0
2

マットブラック
BX230BK

レッド
BX230

メカニックも認める納得の品質!!
整備向けに欠かせない工具を厳選したツールセット

定番工具を厳選！ さらに人気工具を追加した
車・バイク整備に最適な新セット!!

人気のセットMIX21620にTONE SALE 2021限定仕様
“メタルケース(イエロー)”が登場!!

大人気ビットラチェットセット(BRS20)に
特別限定仕様のメタルケース(ブルー)が登場!!

手のひらサイズで扱い
やすい。

小さいのに本格使用が
可能!!

細かな送り角度と早回し機能により、狭い場所での
作業に便利な差替式のビットラチェットセット

ツールセット
製品番号
TSAT353●レッド
TSAT353BK●マットブラック

セット内容：全69点

セット質量:16.1kg
グッドデザイン賞
受賞製品採用

￥�������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥�������が
メーカー希望小売価格

￥������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥�����が
メーカー希望小売価格

￥������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥������が
メーカー希望小売価格

製品名 製品番号/仕様 製品名 製品番号/仕様
ソケット(六角) 3S-08,10,12,13,14,17,19,21,22 コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G
ディープソケット(六角) 3S-08L,10L,12L,14L ラジオペンチ RP-150G
ヘキサゴンソケット 3H-04,05,06,08 強力ニッパ KN-150G
ラチェットハンドル(ホールドタイプ) RH3H PGMD-075,100,150
スピンナハンドル NS3 PGPD-001,002,003
エクステンションバー EX-050(50mm),305(75mm),306(150mm) PGSD-M2
ボールジョイント BJ30 PGSD-P2
クイックアダプター QA-03 BR
ロングメカニックめがねレンチ(45°×10°) M44-0810,1012,1113,1214,1417,1719,2224 BT-P1,P2,P3
首振ラチェットめがねレンチ RMF-08,10,12,13,14,17 BT-M5.5,M6,M8
ラチェットアダプター RA3 マグネタイザー MGT1
ロングボールポイントL型レンチセット BL900(1.5 , 02 , 2.5 , 03 , 04 , 05 , 06 , 08 , 10) マグネット付パーツトレイ MPT-CS
コンビネーションハンマー BHC-10 ツールケース BX230(レッド),BX230BK(ブラック)

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

⊖六角軸ドライバー 

⊕六角軸ドライバー 

⊕ドライバービット

⊖ドライバービット

ビットラチェット

パワーグリップドライバー

ビットラチェットセット(BR6S)

製品名 製品番号/仕様
ビットラチェット BR
ビットホルダー RDBH-065(65mm)
ドライバービット⊕ BT-P1,P2,P3(各2個)
ドライバービット⊖ BT-M5.5,M6,M8
ヘキサゴンビット BT-H4,H5,H6,H8
T型トルクスビット(いじり防止タイプ) BT-T15H.T20H,T25H,T27H,T30H,T40H
ビットアダプター BTA2(1/4" 6.35MMソケット用)
メタルケース(ブルー)

製品名 製品番号/仕様
ラチェットハンドル
エクステンションバー
ソケット(6角) 08,10,12,13,14
ドライバービット⊕ BT-P1,P2,P3
ドライバービット⊖ BT-M5.5,M6
ヘキサゴンビット BT-H3,H4,H5,H6,H8
ビットアダプター BTA2(1/4" 6.35mmソケット用)
メタルケース(イエロー)

人気工具を採用した新セット
厳選された定番の工具に人気のビットラチェットと
首振ラチェットめがねを追加した新しいツールセット!!

細かな送り角度と早回し機能により、狭い場所での作業 に便利で
人気の差替式のビットラチェット!!

使用感抜群の首振ラチェットめがねと組み合わせることで
ラチェットハンドルとして使用可能なラチェットアダプターを内容品に追加!!

ビットラチェットセット

首振ラチェットめがね・ラチェットアダプター
セット内容：全22点 セット質量:370g

6.35 mm

ビット
二面幅

セット内容：全18点 セット質量:440g

高さを18mmに抑えて
作業できる極短ソケット採用！
アダプターで差込角6.35mm
ソケットが使用可能に！

6.35 mm

ビット
二面幅

ソケットレンチビットセット(メタルケース・イエロー)

ビットラチェットセット(メタルケース・ブルー)

ビット

延長 T形

ソケット

MIX21620MY

TSAT353

BRS20MBE

手のひらサイズなのに本格派！ セール限定ミニセットが登場!!

カーボン調トレー採用

限定カラー「イエロー」のケースに
使用頻度の高いソケットとビットを1つに！

使用頻度が高いツールなので
1つあると助かります！

様々な使い方が可能

●鍵 2
●トップマット 1
●引出し用マット 3

●引出し3段式
●外観寸法：W508×D232×H302（mm）
                （ハンドル収納時）
●チェスト単品質量：9.2kg
●引出し耐荷重：245N（25kgf）

BX230 ツールケース

付属品

7
8

3
0

130 (mm)

7
8

3
0

130 (mm)

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売

2021年1月
発 売
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カーボン調トレー採用

製品番号
TCX990WT

382pcs 559pcs

製品番号
TCX961T

工具を豊富に入組みした
これまでで最も多い559点！
集大成！
「フルアイテムキャビネットセット」

製品名 製品番号／仕様

ソケットセット（6角） 10、11、12、13、14
ディープソケットセット（6角） 09L、10L、11L、12L、13L、14L
ソケットセット（6角・インチ） 11、12、14、16、18
ヘキサゴンソケット 07、08、10、P1、P2、P3
ソケットホルダー SH1212（4個）
ソケットセット（6角） 15、16、17、18、19
ディープソケットセット（6角） 14L、15L、16L、17L、18L、19L
超ロングソケット（6角） 14L120
ソケット（6角・インチ） 16、18、19、20、22、24
プラグソケット（6角・マグネット付）

フレックスクロウフットレンチ 17F、19F、21F、22F
トルネードソケット 14、15、16、17、18、19
トルクスソケット（強力タイプ） T30、T40、T45、T50、T55
トルクスソケット
（いじり防止タイプ） T30H、T40H、T45H、T50H、T55H

E型トルクスソケット E12、E14、E16、E18
ナットキャッチソケット（6角） 15、17、19、21、22、24
ヘキサゴンソケット 3H-03、04、05、06、07、08、10、P2、P3
ソケットホルダー SH1306（2個）、SH1310（5個）、

SH1312（5個）

ソケット（6角） 16、17、18、19、20、21
ディープソケット（6角） 16L、17L、18L、19L、20L、21L

ソケット（12角） 17、18、19、20、21、22、23、24、25、
26、27、28、29、30、31、32、33、36

ソケット（12角・インチ） 25、26、28、30、32、34、36、38、40
トルネードソケット 4TR-17、19、21、22、24
フレックスクロウフットレンチ 29F、30F、32F、36F
トルクスソケット（強力タイプ） T55、T60、T70
トルクスソケット
（いじり防止タイプ） T55H、T60H、T70H
E型トルクスソケット E18、E20、E22、E24
ヘキサゴンソケットセット 12、14、17
ソケットホルダー SH1406（2個）、SH1410（8個）

SH1412（3個）
ラチェットハンドル
（ホールドタイプ）

RH2H
RH3H
RH4H

ショートラチェットハンドル
（ホールドタイプ）

RH2HS
RH3HS
RH4CHS

ショートスイベルラチェットハンドル
（ホールドタイプ）

RH2VHS
RH3VHS

製品名 製品番号／仕様 製品名 製品名製品番号／仕様 製品番号／仕様 製品名 製品番号／仕様

首振ラチェットハンドル
（ホールドタイプ） RH3FH
コンパクトショート首振ラチェットハンドル
（ホールドタイプ） RH4FCHS

超ロング首振ラチェットハンドル
（ホールドタイプ） RH4FHX
スピンナハンドル NS2  NS3  NS4

エクステンションバー
206、EX20-075、EX20-100、207

306、EX30-250
EX30- 032、EX30-050、305、

320、321、407

スパナ（インチ） 2224、2528、3032

スパナ 1012、1214、1417、1618、1719、
1921、2123、2224、2326、2427

コンビネーションスパナ 13、14、15、16、17、18、19、20、
21、22、23、24、25、26、27

ロングめがねレンチ（45°インチ） 2425、2628、3032
ショートめがねレンチ（45°） 1113、1214、1417
ロングめがねレンチ（15°） 1417、1921、2224
ロングめがねレンチ（45°） 1417、1618、1921、2224、2427
超ロングめがねレンチ（ストレート） 1417、1618、1921、2224

首振クイックラチェットめがねレンチ 17、18、19、21、22、24
フレアナットレンチ M26-1011、1012、1214、1719
T形レンチショートハンドル TWS-10、12
モンキレンチ MW-150、200、250、300
ショートモンキレンチ MWS-24、36
コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G
グリッププライヤ VP-250
グリッププライヤ（ロングノーズ）VPL-250
ウォーターポンププライヤ KWP-250
スナップリングプライヤ
（ストレートタイプ・軸用）SRPS-175
スナップリングプライヤ
（ストレートタイプ・穴用）SRPH-175
スナップリングプライヤ
（ベントタイプ・軸用） SRPS-175B
スナップリングプライヤ
（ベントタイプ・穴用） SRPH-175B

首振エクステンションバー
EX21-028、075
EX31-032、050、075、150、300
EX41-075、150、250

ユニバーサルジョイント UJ20UJ30 UJ40
ソケットアダプター 38  48  58  68
クイックアダプター QA-02S  03S  04S
ビットホルダーソケット 2BT  3BT  4BT

ペンチ CT-175G、200G
ラジオペンチ RP-150G
強力ニッパ KN-150G
アルミパイプレンチ ALPW-250、300、450
壊ねじプライヤ BNP-175
ミニカッター MCH-200

パワーグリップドライバー

PGMD-075、100、150
⊕六角軸ドライバー

PGPD-001、002、003
⊖六角軸ドライバー

PGSD-M2 ⊕六角軸ドライバー
PGSD-P2 ⊖六角軸ドライバー

超ミニスタビードライバー SSD-M2、P2 プラスチック柄
長軸ドライバー（貫通）KLD-M3、P2、P3 角軸プラスチック柄

長軸ドライバー LD-M、P 丸軸プラスチック柄
割柄ドライバー YMD-150 角軸プラスチック柄
ボックスドライバーセット BD-08L、10L

ビットラチェットセット
（BRS20）

ビットラチェット

RDBH-065（65mm）
BR

ビットホルダー

BT-P1、P2、P3（各2個）
⊕ドライバービット

BT-M5.5、M6、M8
⊖ドライバービット

BT-H4、H5、H6、H8
ヘキサゴンビット

BT-T15H、T20H、T25H、T27H、
T30H、T40H T型トルクスビット

（いじり防止タイプ）

プラスチックケース（ベルトフック付）
ステンレススクレーパー SSC-22、30、40
マグネタイザー MGT1
コンビネーションハンマー BHC-10（1ポンド）
ウレタンショックレスハンマー UH-10（1ポンド）
ブラックシャフトハンマー BH-20
ピンポンチ PP-04、4.5、05
センターポンチ CPG125
平タガネ FC165
ロングボールポイントL形レンチセット BL900

（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）
ロングボールポイント
L形レンチセット（インチ）

BLB900
（BLB-02、2.5、03、04、05、06、08、10、12）

首下ショートボールポイント
L形レンチセット

BS900S
（BS-1.5S、02S、2.5S、03S、
04S、05S、06S、08S、10S）

ワイドローラーキャビネット WSW207R
ワイドトップチェスト WSW116R

486

48
9

851

�������
ワイドトップチェスト

498

86
0

10
00

861

�������
ワイドローラーキャビネット

●ボールベアリング式ダブルレール仕様
●鍵付
●キャスター径 : Φ127mm
●耐荷重 : 6860N（700kgf）
●引出し耐荷重 ： 441N（45kgf）
●総耐荷重 : 静止時 6860N（700kgf）
　　　　　　移動時 5390N（550kgf）
　　　　　　※いずれも製品質量含む

セット内容：全382点

セット質量:312kg
グッドデザイン賞
受賞製品採用

セット内容：全559点

セット質量:238kg
グッドデザイン賞
受賞製品採用

TONEの最高峰キャビネット「WSH2012R」に
多彩な工具をカーボン調トレーで美しく配置！

￥��������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥���������が
メーカー希望小売価格

￥��������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥���������が
メーカー希望小売価格

コンビネーションスパナ

ロングめがねレンチ（45  ゚）

ショートめがねレンチ（45  ゚）

2S- 03、04、05、06、07、08

2H- 02、2.5、03、04、05、06、07、08、10 5.507、0607、0708、0809、0810、1012、1214、1417、
1618、1719、1921、2123、2224、2326、2427
1012、1314、1618、1920、2224、2528、3032

SH1206、SH1210、SH1212（各1個）

2SB- 04、05、06、07、08、09、10、11、12、14、16、18

3S- 08、09、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19
3SB- 08、09、10、11、12、14、16、18、19、20、22、24

M45-
3S- 08L、10L、11L、12L、13L、14L
3S-
3H-

08L120、10L120、12L120、14L120
04、05、06、07、08、10

3SCF- 08F、10F、12F、13F、14F、17F
3TR- 08、09、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19
3TX- T10H、T15H、T20H、T25H、T27H、

T30H、T40H、T45H、T50H、T55H

3P-
3TX-

14S、16S、18S、20.8S
E06、E07、E08、E10、E11、E12、E14、E16、E18

08、10、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21、22、
23、24、25、26、27、28、29、30、31、32、33、36
24、25、26、28、30、32、34、36、38、40
12L、13L、14L、15L、16L、17L、18L、19L、20L、21L

SH1306（4個）、SH1310（3個）、SH1312（3個）
4D-

4DB-
4S-

E14、E16、E18、E20、E22、E244TX-
T40H、T45H、T50H、T55H、T60H、T70H4TX-

SH1406（3個）、SH1410（4個）
RH2H　RH3H　RH4H
RH3FH　RH4FHX
RH3HS
NS3　NS4

UJ20　UJ30　UJ40

206、EX20-075、EX20-100、207
EX30-032、EX-30-050、305、306、EX30-250
320、321、407

M05-

M26-
首振クイックラチェットめがねレンチ
モンキレンチ（目盛付）

RMFQ-

ショートモンキ MWS-24
コンビネーションスリムプライヤ
ウォーターポンププライヤ（強力）

CPS-200G

ソケットアダプター
クイックアダプター
スパナ 

スパナ （インチ）

超ロングめがねレンチ
（ストレート）

ロングめがねレンチ（15  ゚）　 

フレアナットレンチ

KWP-250
グリッププライヤ VP-250

CPG125
FC165

RP-150G
KN-150G
ALPW-300
BNP-175

38　48　58　68
QA- 02S　03S　04S
DS-

DSB-
5.5、06、07、08、09、10、11、12、13、
14、15、16、17、18、19、20、21
5.507、0809、0810、1012、1113、1214、
1417、1618、1921、2224、2427

M46- 5.507、0809、1012、1113、1214、1417
M15- 1012、1113、1214、1417、1921、2224

0810、1012、1113、1214、
1417、1618、1921、2224
1011、1012、1214、1719
08、10、12、13、14、17、19、21

MW- 150、300

CS-

パワーグリップ
ドライバー（貫通）

PGMD-
PGPD-

075、100、150
001、002、003

パワーグリップ
スタビードライバー

PGSD-M2  
PGSD-P2  

割柄ドライバー 　 YMD-150
長軸ドライバー 　 LD-M

超ミニスタビ―ドライバー 
LD-P

ビットラチェットセット

SSD-M2
SSD-P2
BR

マグネタイザー
ステンレススクレーパー

ウレタンショックレスハンマー

ブラックシャフトハンマー
ピンポンチ
センターポンチ
平タガネ
ロングボールポイント
L形レンチセット

BL900（BL-1.5、02、2.5、03、04、
　　　 05、06、08、10）

ロングボールポイント
L形レンチセット（インチ）
ウッドトップ

BLB900（BLB-02、2.5、03、04、05、
　　　　 06、08、10、12）
WTP1375

ヘビーローラーキャビネット WSH2012R

RDBH-065（65mm）
BT- P1、P2、P3（各2個）

M5.5、M6、M8
H4、H5、H6、H8
T15H、T20H、T25H、T27H、
T30H、T40H

BT- 
BT- 
BT- 

BTA2（1/4" 6.35mmソケット用）
プラスチックケース（ベルトフック付）

MGT1
UH-10

コンビネーションハンマー BHC-10
BH-20
PP- 04、4.5、05

製品名 製品番号／仕様 製品名 製品番号／仕様 製品名 製品番号／仕様

ソケット（6角・インチ）
ソケット（6角）

ヘキサゴンソケット
ソケットホルダー（アルミタイプ）
ソケット（6角）
ソケット（6角・インチ）
ディープソケット（6角）
超ロングソケット（6角）
ヘキサゴンソケット
フレックスクロウフットレンチ
トルネードソケット
トルクスソケット

E型トルクスソケット
マグネット付プラグソケット
ソケットホルダー（アルミタイプ）
ソケット（12角）

ソケット（12角・インチ）
ディープソケット（6角）
E型トルクスソケット
トルクスソケット
ソケットホルダー（アルミタイプ）
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
首振ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
ショートラチェットハンドル（ホールドタイプ）
スピンナハンドル
エクステンションバー

ユニバーサルジョイント  

グリッププライヤ（ロングノーズ）VPL-250
スナップリングプライヤ（ストレートタイプ・軸用）SRPS-175
スナップリングプライヤ（ストレートタイプ・穴用）SRPH-175
スナップリングプライヤ（ベントタイプ・軸用）SRPS-175B
スナップリングプライヤ（ベントタイプ・穴用）SRPH-175B
ペンチ
ラジオペンチ
強力ニッパ
アルミパイプレンチ
壊ねじプライヤ

CT- 175G、200G

MCH-200ミニカッター

⊖六角軸プラスチック柄

⊖角軸プラスチック柄

⊖丸軸プラスチック柄

⊖丸軸プラスチック柄

⊖プラスチック柄

⊕プラスチック柄

ビットラチェット
ビットホルダー
⊕ドライバービット
⊖ドライバービット
ヘキサゴンビット

T型トルクスビット
（いじり防止タイプ）

⊕六角軸プラスチック柄

SSC- 22、30、40

梱包数7個口

梱包数8個口

2S-03、04、05、06、07、08、09、

2S- 03L、04L、05L、06L、07L、08L、

2SB- 04、05、06、07、08、09、10、

2H- 02、2.5、03、04、05、06、

3S- 08、09、10、11、12、13、14、

3S- 08L、09L、10L、11L、12L、13L、

3S- 08L120、10L120、12L120、

3SB- 08、09、10、11、12、14、

3P-14S、16S、18S、20.8S
3SCF- 08F、10F、12F、13F、14F、

3TR- 08、09、10、11、12、13、

3TX- T10、T15、T20、T25、T27、

3TX- T10H、T15H、T20H、T25H、T27H、

3TX- E06、E07、E08、E10、E11、

3SC- 08、10、11、12、13、14、

4S- 10、11、12、13、14、15、

4S- 10L、11L、12L、13L、14L、15L、

4D- 08、09、10、11、12、13、14、15、16、

4DB- 10、11、12、14、16、18、19、20、22、24、

4DCF- 22F、24F、26F、27F、

4TX- T30、T40、T45、T50、

4TX- T30H、T40H、T45H、T50H、

4TX- E10、E11、E12、E14、E16、

4H- 03、04、05、06、08、10、

DSB- 1012、1314、1618、1920、

DS- 5.507、0607、0708、0809、0810、

CS- 5.5、06、07、08、09、10、11、12、

MB45- 1214、1618、2022、

M46- 5.507、0809、1012、

M15- 1012、1113、1214、

M45- 5.507、0809、0810、1012、1113、1214、

M05- 0810、1012、1113、1214、

RMFQ- 08、10、12、13、14、15、16、

ヘビーローラーキャビネット【WSH2012R】
の寸法や仕様について詳しくは▶P13へ

内容品が全て収まるトレー
製品番号・サイズを表示しているので
整理整頓・紛失防止に役立ちます！

内容品が全て収まるトレー
製品番号・サイズを表示しているので
整理整頓・紛失防止に役立ちます！

※大型製品の為、発送方法等を事前打ち合わせさせて
いただきます。発送までにお時間を頂く場合がございます。

※大型製品の為、発送方法等を事前打ち合わせさせて
いただきます。発送までにお時間を頂く場合がございます。

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2 つ以上開けないでください。

「フルアイテムキャビネットセット」

セット内容：全559点

セット質量:238kg
グッドデザイン賞
受賞製品採用

梱包数8個口

内容品が全て収まるトレー
製品番号・サイズを表示しているので
整理整頓・紛失防止に役立ちます！

カーボン調トレー採用

天面に載せることで
作業性がアップする木製ボード

ウッドトップ
WTP1375

TONEの最高峰セットにトレーとウッドトップ付が登場！！ 史上最多内容品！ 559点の工具をあなたの手に！！

ヘビーローラーキャビネットセット ワイドキャビネットセット

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字 ※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

メカニック&メンテナンス用 auto mechanic
maintenance  メカニック&メンテナンス用 auto mechanic

maintenance  

(mm)

P8 P9
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29
3

(mm)
(mm)

433 220鍵穴：φ7

2
4
0

シルバー
BX331SV

マットブラック
BX331BK

レッド
BX331

508 232

3
0
2

マットブラック
BX230BK

シルバー
BX230SV

レッド
BX230

熟練のプロも認める納得の品質!!
9.5sqと12.7ｓｑを揃えた贅沢なツールセット 完璧な整理整頓と紛失防止!高級感あふれるカーボン調トレーを採用

洗練された機能美に充実のセット内容!!

●鍵 2
●トップマット 1
●引出し用マット 3

●引出し3段式
●外観寸法：W508×D232×H302（mm）
                （ハンドル収納時）
●チェスト単品質量：9.2kg
●引出し耐荷重：245N（25kgf）

����� ツールケース

●天面フラットV形3段式両開きケース
●外観寸法：W433×D220×H240（mm）
　（ハンドル収納時）
●ケース単品質量：6.4kg

�����ツールケース

付属品

￥89,450-ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥178,900が
メーカー希望小売価格

9.5sq.と12.7sq.を揃えた充実のデラックスセット

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

製品名 製品番号/仕様
ソケット（6角）
ディープソケット（6角）
ソケット（12角）

ヘキサゴンソケット
ラチェットハンドル
（ホールドタイプ）
スピンナハンドル
T形ハンドル
エクス
テンションバー 
ボール
ジョイント 

3S-08、10、11、12、13、14
3S-08L、10L、12L、13L、14L
4D-17、19、21、22、24、26、
　　27、30、32、36
4H-05、06、08、10、12、14、17
RH3H
RH4H
NS4
TH3270
305（75mm）、306（150mm）
320（75mm）、321（150mm）、407（250mm）
BJ30
BJ40

製品名 製品番号/仕様 製品名 製品番号/仕様
アダプター  

スパナ

ロングめがね
レンチ（45 ）゚
ショートめがねレンチ（45 ）゚
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
ショートモンキレンチ
コンビネーションプライヤ
セーフティプライヤ
壊ねじプライヤ
ペンチ

58（9.5凹×12.7凸）
68（12.7凹×9.5凸）
DS-5.507、0810、1012、1113、
　  1214、1417
M45-1012、1113、1214、1417、
　    1921、2224
M46-0810、1012、1113、1417
MWR-300
MWS-24
CP-200SG
SWP-250
BNP-175
CT-175G

ラジオペンチ
強力ニッパ
パワーグリップ
ドライバー（貫通）
割柄ドライバー
コンビネーションハンマー
平タガネ
ミニカッター
アルミパイプレンチ
ロングボールポイント
L形レンチセット
ツールチェスト

RP-150G
KN-150G
PGMD-075、100、150
PGPD-001、002、003
YMD-150
BHC-10（1ポンド）
FC165（19×165mm）
MCH-200
APW300（300mm）
BL900（1.5、02、2.5、03、04、
　　　　 05、06、08、10）
BX230（レッド）・BX230SV（シルバー）・
BX230BK（マットブラック）

－六角軸ドライバー
＋六角軸ドライバー
－角軸プラスチック柄

ツールセット
製品番号
TSX95021
TSX95021SV
TSX95021BK

●レッド
●シルバー
●マットブラック

セット内容：全87点

セット質量:22.5kg
グッドデザイン賞
受賞製品採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用

9.5sq.と12.7sq.を揃えた充実のデラックスセット

￥99,000-ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥198,000が
メーカー希望小売価格

ツールセット
製品番号
TSXT95021
TSXT95021SV
TSXT95021BK

●レッド
●シルバー
●マットブラック

製品名 製品番号/仕様
ソケット（6角）
ディープソケット（6角）
ソケット（12角）

ヘキサゴンソケット
ラチェットハンドル
（ホールドタイプ）
スピンナハンドル
T形ハンドル
エクス
テンションバー 
ボール
ジョイント 

3S-08、10、11、12、13、14
3S-08L、10L、12L、13L、14L
4D-17、19、21、22、24、26、
　　27、30、32、36
4H-05、06、08、10、12、14、17
RH3H
RH4H
NS4
TH3270
305（75mm）、306（150mm）
320（75mm）、321（150mm）、407（250mm）
BJ30
BJ40

製品名 製品番号/仕様 製品名 製品番号/仕様
アダプター  

スパナ

ロングめがね
レンチ（45 ）゚
ショートめがねレンチ（45 ）゚
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
ショートモンキレンチ
コンビネーションスリムプライヤ
セーフティプライヤ
壊ねじプライヤ
ペンチ

58（9.5凹×12.7凸）
68（12.7凹×9.5凸）
DS-5.507、0810、1012、1113、
　  1214、1417
M45-1012、1113、1214、1417、
　    1921、2224
M46-0810、1012、1113、1417
MWR-300
MWS-24
CPS-200G
SWP-250
BNP-175
CT-175G

ラジオペンチ
強力ニッパ
パワーグリップ
ドライバー（貫通）
割柄ドライバー
コンビネーションハンマー
平タガネ
ミニカッター
アルミパイプレンチ
ロングボールポイント
L形レンチセット
ツールチェスト

RP-150G
KN-150G
PGMD-075、100、150
PGPD-001、002、003
YMD-150
BHC-10（1ポンド）
FC165（19×165mm）
MCH-200
APW300（300mm）
BL900（1.5、02、2.5、03、04、
　　　　 05、06、08、10）
BX230（レッド）・BX230SV（シルバー）・
BX230BK（マットブラック）

－
＋
－角軸プラスチック柄

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

セット内容：全87点

セット質量:22.0kg

3
0
2●トップマット 1

●引出し用マット 3
                （ハンドル収納時）
●チェスト単品質量：9.2kg
●引出し耐荷重：245N（25kgf）

9.5sq.と12.7sq.を揃えた充実のデラックスセット
ツールセット
●レッド
●シルバー

製品番号・サイズを表示
カーボン調トレー採用
高級感あふれる

￥64,500-ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥129,000が
メーカー希望小売価格

ビットラチェット  BR
ビットホルダー  RDBH-065（65mm）
ドライバービット⊕  BT-P1、P2、P3（各2個）
ドライバービット⊖  BT-M5.5、M6、M8
ヘキサゴンビット  BT-H4、H5、H6、H8
T型トルクスビット（いじり防止タイプ）
BT-T15H、T20H、T25H、T27H、T30H、T40H
ビットアダプター  BTA2（1/4" 6.35mmソケット用）
プラスチックケース（ベルトフック付）

－
＋

－
＋

製品名 製品番号/仕様
ソケット（6角）
ディープソケット（6角）
ヘキサゴンソケット
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
エクステンションバー
クイックアダプター
スパナセット

ロングメカニックめがねレンチ（45°×10°）
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
ラジオペンチ（マスターグリップタイプ）
コンビネーションスリムプライヤ
強力ニッパ（マスターグリップタイプ）
パワーグリップドライバー
(貫通)

3S-08、10、12、13、14、17、19
3S-10L、12L、14L
3H-05、06、08
RH3H
305（75mm）、306（150mm）
QA-03
DS602P（DS-5.507、0810、1113、1214、
　　　　　1719、2224）
M44-0810、1012、1214、1417、1719、2224
MWR-250
RP-150G
CPS-200G
KN-150G
PGMD-075、100
PGPD-001、002、003

製品名 製品番号/仕様
パワーグリップスタビー
ドライバー
コンビネーションハンマー
ロングポールポイント
L形レンチセット(9本組)
ビットラチェットセット
（BRS20）

ツールケース

PGSD-M2
PGSD-P2
BHC-10（1ポンド）
BL900（1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　　08、10）

BX331（レッド）・BX331SV（シルバー）・
BX331BK（マットブラック）

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

ツールセット

●

製品番号
TSAT33021
TSAT33021SV
TSAT33021BK

●レッド
●シルバー
マットブラック

自動車整備用として様々な場面で活躍する充実のセット

セット内容：全75点

セット質量:12.2kg

433鍵穴：φ7

●ケース単品質量：6.4kg

ツールセット

●

●レッド
●シルバー
マットブトブト ラック

自動車整備用として様々な場面で活躍する充実のセット製品番号・サイズを表示
カーボン調トレー採用
高級感あふれる

￥69,000-ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥138,000が
メーカー希望小売価格

ビットラチェット  BR
ビットホルダー  RDBH-065（65mm）
ドライバービット⊕  BT-P1、P2、P3（各2個）
ドライバービット⊖ BT-M5.5、M6、M8
ヘキサゴンビット  BT-H4、H5、H6、H8
T型トルクスビット（いじり防止タイプ） 
BT-T15H、T20H、T25H、T27H、T30H、T40H
ビットアダプター  BTA2（1/4" 6.35mmソケット用）
プラスチックケース（ベルトフック付）

製品名 製品番号/仕様
ソケット(12角)
ラチェットハンドル(ホールドタイプ)
ショートスピンナハンドル
エクステンションバー
ボールジョイント
スパナセット

ロングめがねレンチ(45°)
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
ラジオペンチ（マスターグリップタイプ）
コンビネーションスリムプライヤ
強力ニッパ（マスターグリップタイプ）
パワーグリップドライバー
(貫通)

4D-10、12、13、14、17、19、21、22、24、26、27、30、32
RH4H
NS4S
321(150mm)
BJ40
DS602P(DS-5.507、0810、1113、1214、
　　　　　1719、2224)
M45-1012、1113、1417、1921、2224
MWR-250
RP-150G
CPS-200G
KN-150G
PGMD-075、100、150
PGPD-001、002、003

製品名 製品番号/仕様
コンビネーションハンマー
ロングボールポイント
L形レンチセット(9本組)
ビットラチェットセット
（BRS20）

ツールケース

BHC-10(1ポンド)
BL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　　  08、10)

BX331（レッド）・BX331SV（シルバー）・
BX331BK（マットブラック）

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

－
＋

ツールセット

●

製品番号
TSST43021
TSST43021SV
TSST43021BK

●レッド
●シルバー
マットブラック

セット内容：全73点

セット質量:13.8kg

工具を厳選し、産業機械の整備に適した標準セット

￥64,500-ユーザー様特価
TONE SALE 2021

コンビネーションスリムプライヤ
強力ニッパ（マスターグリップタイプ）
パワーグリップドライバー
(貫通)
※グッドデザイン賞受賞製品：

ツールセット

●

●レッド
●シルバー
マットブトブト ラック

工具を厳選し、産業機械の整備に適した標準セット製品番号・サイズを表示
カーボン調トレー採用
高級感あふれる 73pcsメンテナンス用maintenance  

75pcsメカニック用 auto mechanic87pcsメカニック&メンテナンス用 auto mechanic
maintenance  

87pcsメカニック&メンテナンス用 auto mechanic
maintenance  

コンビネーションハンマー
ロングボールポイント
L形レンチセット(9本組)
ビットラチェットセット
（BRS20）

ツールケース

BHC-10(1ポンド)
BL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　　  08、10)

BX331（レッド）・BX331SV（シルバー）・
BX331BK（マットブラック）

追加で選べる工具 トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

追加で選べる工具 トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

ガタつきが少ない
ハイパーウォーム
モンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用

ガタつきが少ない
ハイパーウォーム
モンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用

ガタつきが少ない
ハイパーウォーム
モンキレンチ採用

ガタつきが少ない
ハイパーウォーム
モンキレンチ採用

追加で選べる工具 トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

追加で選べる工具 トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

六角軸ドライバー 
六角軸ドライバー 

六角軸ドライバー 

六角軸ドライバー 
六角軸ドライバー 

六角軸ドライバー 

六角軸ドライバー 
六角軸ドライバー 

詳しくは、裏面へ 詳しくは、裏面へ

詳しくは、裏面へ詳しくは、裏面へ

P10 P11
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移動・収納・作業性に優れたツールセット!!
整理整頓と紛失防止を可能にする専用トレー採用!!

63pcs

56pcs

54pcs

ツールキャビネットセット
製品番号
TCA312●レッド
TCA312SV●シルバー
TCA312BK●マットブラック

ツールキャビネットセット
製品番号
TCA412●レッド

700SD21

TCA412SV●シルバー
TCA412BK●マットブラック

￥ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥ が
メーカー希望小売価格

￥ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥ が
メーカー希望小売価格

￥ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥ が
メーカー希望小売価格

製品名 製品番号／仕様
ソケット（6角） 3S-08、10、12、13、14、17、19、21、22
ディープソケット 3S-08L、10L、12L、14L
プラグソケット（6角・マグネット付） 3P-16S、20.8S
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）RH3H
エクステンションバー 305（75mm）、306（150mm）
首振エクステンションバー 　 EX31-300（300mm）
ボールジョイント 　 BJ30
スパナ DS-5.507､0810､1012､1113､

1214､1417
ロングメカニックめがねレンチ
（45°×10°） 　

M44-0810、1012、1214、
1417、1921、2224

ショートめがねレンチ（45°） 　 M46-1012
ロングめがねレンチ（15°） 　 M15-1012、1417
フレアナットレンチ M26-1012
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付） MWR-300
コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G

●引出し7段式
●専用トレー付

●引出し7段式
●専用トレー付

2段目トレー型番：TCK0021段目トレー型番：TCK001

1段目トレー型番：TCK003 2段目トレー型番：TCK002

製品名 製品番号／仕様
ソケット（6角） 4S-08、10、12、13、14、17、19、21、22、24
プラグソケット（6角・マグネット付）
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）RH4H
エクステンションバー 
スパナ DS-5.507､0810､1012､1113､

1214､1417
ロングメカニックめがねレンチ
（45°×10°） 　

M44-0810、1012、1214、
1417、1921、2224

ショートめがねレンチ（45°） 　 M46-1012
フレアナットレンチ M26-1012
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）MWR-300
コンビネーションスリムプライヤ CPS-200G
ラジオペンチ RP-150G
強力ニッパ KN-150G

4P-16、20.8

676 459

8
5
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9
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5

676 459

8
5
7

9
9
5

ツールキャビネットに下記の内容品をセット

メカニック用 auto mechanic 

メンテナンス用 maintenance   

メンテナンス用 maintenance   

ツールキャビネットに下記の内容品をセット

製品名 製品番号/仕様
ソケット（６角）
ソケット(12角)
ラチェットハンドル(ホールドタイプ)
ショートスピンナハンドル
エクステンションバー
スパナセット
ロングめがねレンチ(45°)
ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付)
ラジオペンチ
コンビネーションプライヤ
ペンチ

4S-08、10、12、13、14
4D-17、19、21、22、24、26、27、30、32
RH4H
NS4S
321(150mm)
DS602P(DS-5.507、0810、1113、1214、1719、2224)
M45-1012、1113、1417、1921、2224
MWR-300
RP-150G
CPS-200G
CT-175G

製品名 製品番号/仕様
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ）
強力ニッパ
貫通ドライバー

コンビネーションハンマー
平タガネ
センターポンチ
ロングボールポイント
L形レンチセット
ツールケース
追加で選べる工具

KWP-250
KN-150G
KMD-075、100、150
KPD-001、002、003
BHC-10(1ポンド)
FC165(19Ｘ165mm)
CP125(125mm)
BL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　 08、10)
BX430

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

⊖角軸プラスチック柄

⊕角軸プラスチック柄

ツールセット
製品番号

工具を厳選し、産業機械の整備に適した標準セット

レッド×ブラック

●天面フラットV形3段式両開きケース
●ケース単品質量：4.2kg

φ7

22
029
5

220

可倒式ハンドル456

410

80
55
65

20
0

320（75mm）、321（150mm）

製品名 製品番号／仕様
パワーグリップドライバー（貫通） PGMD- 075、100 ⊖六角軸ドライバー 

PGPD- 001、002、003⊕六角軸ドライバー 
パワーグリップスタビー
ドライバー

PGSD-M2 ⊖六角軸ドライバー 

PGSD-P2 ⊕六角軸ドライバー 

割柄ドライバー 　 YMD-150 ⊖角軸プラスチック柄

ブラックシャフトハンマー 　 BH-10（1ポンド）
ブレーキシューツール 　 BST-110
平タガネ FC165（19×165mm）
センターポンチ 　 CP125（125mm）
ステンレススクレーパー SSC-22
ロングボールポイントL形
レンチセット 　

BL900

ツールケース 　 WS207R(レッド)WS207S(シルバー)
WS207B(マットブラック)

（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）

製品名 製品番号／仕様
ラジオペンチ RP-150G
強力ニッパ KN-150G
パワーグリップドライバー（貫通） PGMD-075、100  ⊖六角軸ドライバー

PGPD-001、002、003 ⊕六角軸ドライバー

パワーグリップスタビー
ドライバー

PGSD-M2 ⊖六角軸ドライバー

PGSD-P2 ⊕六角軸ドライバー

割柄ドライバー 　 YMD-150 ⊖角軸プラスチック柄

ブラックシャフトハンマー 　 BH-10 （1ポンド）
ブレーキシューツール 　 BST-110
平タガネ FC165(19×165mm）
センターポンチ 　 CP125 （125mm）
ステンレススクレーパー SSC-22
ロングボールポイントL形
レンチセット 　

BL900

ツールケース 　 WS207R(レッド)WS207S(シルバー)
WS207B(マットブラック)

（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）

セット内容：全56点

セット質量:71.9kg

セット内容：全54点

セット質量:13.4kg

セット内容：全63点

セット質量:71.9kg

取っ手が大きく、持ち運びに便利!!
ツールケース

●天面フラットV形2段式両開きケース
●ケース単品質量：4.2kg

ツールケース

ハンドルを倒せば天面フラットに。

47pcs

700S21

￥ユーザー様特価
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メンテナンス用 maintenance   

製品名 製品番号/仕様
ソケット（６角）
ソケット(12角)
ラチェットハンドル(ホールドタイプ)
エクステンションバー
スパナセット
ロングめがねレンチ(45°)
ハイパーウォームモンキレンチ(目盛付)
コンビネーションプライヤ
ペンチ

4S-10、12、13、14
4D-17、19、21、22、24、26、27
RH4H
321(150mm)
DS602P(DS-5.507、0810、1113、1214、1719、2224)
M45-1012、1214、1317、1921、2224
MWR-300
CPS-200G
CT-175G

製品名 製品番号/仕様
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ）
強力ニッパ
貫通ドライバー

コンビネーションハンマー
ロングボールポイント
L形レンチセット
ツールケース
追加で選べる工具

KWP-250
KN-150G
KMD-075、100、150
KPD-001、002、003
BHC-10(1ポンド)
AL900(1.5、02、2.5、03、04、05、06、
　　　 08、10)
BX420

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

※グッドデザイン賞受賞製品：赤文字

⊖角軸プラスチック柄

⊕角軸プラスチック柄

ツールセット
製品番号

工具を厳選し、産業機械の整備に適した標準セット

レッド×ブラック
セット内容：全47点

セット質量:10.7kg

カーボン調トレー採用

カーボン調トレー採用

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

対象製品

選べる工具選べる工具
追加内容品

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用
ガタつきが少ない
ハイパーウォームモンキレンチ採用

トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

トルクレンチ or LEDライト or デジタルノギス

φ7

456

410

2
0
02
8
0

220

1
9
0

1
2
0

6
5

可倒式ハンドル

(mm)(mm)

2段式ケース

3段式ケース

詳しくは、裏面へ

詳しくは、裏面へ
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TONE SALE 2021

メーカー希望小売価格

￥�������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

¥�������が
メーカー希望小売価格

￥��������ユーザー様特価
TONE SALE 2021

メーカー希望小売価格

heavy roller cabinetヘビーローラーキャビネット

■天面マット
工具等を置く際に衝撃を吸収する
マット付き。

移動時に操作しやすいサイドハンドル
を左右両方に搭載。

■サイドハンドル

■12個の引出し
ワークステーション史上最大となる
12個の引出しを搭載。
サイズも7種類備え、様々な工具の
収納に対応します。

取手内部のレバーを操作する機構
を採用した安全性、操作性に配慮
した設計。

■引出しロック機構

引出しには開閉がスムーズに行える
ボールベアリング式レールを採用。
重量物を収納してもスムーズ！

■ボールベアリング式
　レール仕様

大切な工具を守るキーロック搭載！
セキュリティも万全で安心。
　　折れにくい八万錠を採用。

■キーロック

首振り旋回
車輪回転 可能

ロック開放 ロック

大型幅広キャスター採用で、
安定した移動が可能。
車輪回転をロックできる
ストッパーを採用し、安全性も抜群！

■φ150mm、幅広50mmの
   大型キャスター

●外観寸法：W1412×D610×H1126（mm）
●質量：240kg
●引出し内寸法
   ①W1230×D527×H123（mm）×1段
   ②W371×D527×H79（mm）×3段
   ③W371×D527×H107（mm）×1段
   ④W371×D527×H275（mm）×1段
   ⑤W777×D527×H79（mm）×3段
   ⑥W777×D527×H107（mm）×2段
   ⑦W777×D527×H163（mm）×1段

●天面耐荷重：2942N（300kgf）
●引出し耐荷重：①1177N（120kgf）
●引出し耐荷重：②～⑦686N（70kgf）
●総耐荷重：静止時11669N（1190kgf）
　※いずれも製品質量含む

●天面用マット 1
●引出し用マット
●ハンドル 2
●六角穴付ボルトＭ6×25
　(二面幅4mm) 4
●六角穴付ボルトＭ6×50
　(二面幅4mm) 4
●鍵 2
●取扱説明書 1 

付属品

1412

11
26 94
8

1100（引出し全開時）65 65
610

50

Φ1
50

自在キャスター
ストッパー付固定キャスター

1265
八万錠

①
② ⑤

⑤
⑤
⑥
⑥
⑦

②
②
③
④

※大型製品の為、発送方法等を事前
   打ち合わせさせていただきます。
　発送までにお時間を頂く場合がございます。

676 459

85
7

99
5

●鍵 2
●トップマット 1
●引出し用マット 7
●ハンドル（ねじ含む）1
●ストッパー付自在キャスター（ねじ含む） 2
●固定キャスター（ねじ含む） 2
●取扱説明書

付属品
●引出し7段式
●外観寸法：W676×D459×H995（mm）
●質量：63.5kg
●引出し内寸法:上部5段：W569×D398×H74（mm）
　　　　　　　下部2段：W569×D398×H153（mm）
●キャスター径：φ127mm
●総耐荷重：静止時 6860N（700kgf）
　　　　　：移動時 5390N（550kgf）
　　　　　※いずれも製品質量含む
●引出し耐荷重：392N（40kgf）

収納力と機動力にこだわったスタンダードモデル
製品番号
WS207R
WS207S
WS207B

●レッド
●シルバー
●マットブラック

roller cabinetローラーキャビネット

収納具シリーズの最高峰モデル!
幅広タイプにより長尺物も収納可能

工具や部品を収納し、移動できる!棚の位置も3段階に変更可能!

引出し2段で便利！ 組立時にお好みの高さを選べます

ミニサイズのキャビネットが赤×黒のツートンカラーで登場！

Φ125 自在キャスター
ストッパー付

83
5 6
60

615
八万錠 340

620（引き出し全開時）80

50固定キャスター

直径φ125キャスター採用。自在キャスター
にはストッパーを押し上げることなく簡単
に解除できるロック付。

引出しには開閉がスムーズに
行えるリング式ダブルレール
を採用。重量物を収納しても
スムーズ！

■ボールベアリング式レール仕様

取手内部のレバーを操作
する機構を採用した安全性、
操作性に配慮した設計。

■引出しロック機構 ■おしゃれなメッキのキャスター
ロック開放ロック

 ■サイドハンドル

移動時に操作しやすい
ハンドル。左右どちらにも
取付可能。

 ■キーロック

大切な工具を守るキー
ロック搭載！セキュリティ
も万全で安心。折れにく
い八万錠を採用。

※ユーザー様組み
　立て商品です。

※ユーザー様組み
　立て商品です。

※ユーザー様組み
　立て商品です。

※ユーザー様組み
　立て商品です。

ミニローラーキャビネット mini roller cabinet

ワークキャビン work cabin

製品番号 WSS205

製品番号 TC1701R

製品番号 TC6101R

製品番号 WSH2012R

●外観寸法：W615×D340×H835（mm）
●質量：33kg
●引出し内寸法
　：W508×D288×H102（mm）×5段
●天面耐荷重：294N（30kgf）
●引出し耐荷重：245N（25kgf）
●総耐荷重：静止時1471N（150kgf）
　※いずれも製品質量含む

付属品
●天面用マット 1
●引出し用マット 5
●ハンドル 1
●フランジ付六角ボルト
　Ｍ6×12(二面幅10mm) 4 
●固定キャスター 2
●ストッパー付
　自在キャスター 2

●フランジ付六角ボルト
　  Ｍ8×12(二面幅12mm) 16
●鍵 2
●取扱説明書 1

アクティブキャビン active cabin 

※棚高さ３段階変更可能（約46mm）

15
2

441

上段

34
4

19
8

29
8

25
2

中段

24
4

下段

80

棚①

棚②

棚③ 70
6

86
0

714

支柱

キャスター

ハンドル

エンブレム

天面

※

●引出し2段、下段1段
●外観寸法：W714×D441×H900（mm）
●質量：27kg
●キャスター径：φ127mm
●総耐荷重：883N（90kgf）
●引出し耐荷重（１枚当り）：196N（20kgf）
●棚耐荷重（１枚当り）：294N（30kgf）

●キャディ形（3段式）
●外観寸法：W714×D441×H706（mm）
●質量：19kg
●キャスター径：
　φ97mm×幅25mm
●総耐荷重：883N（90kgf）
●棚耐荷重（１枚当り）：294N（30kgf）

付属品
●鍵 2
●天面用マット 1
●棚用マット 1
●引出し用マット 2
●ハンドル（ねじ含む） 1
●ストッパー付自在
　キャスター（ねじ含む） 4
●取扱説明書 1

付属品
●棚①用マット 1
●棚②③マット 2
●ハンドル（ねじ含む） 1
●ストッパー付自在
　キャスター（ねじ含む） 2
●自在キャスター（ねじ含む） 2
●取扱説明書 1

44
1

714

53
6
ま
た
は
70
6

21
2ま
たは

38
2

73
0
ま
た
は
90
0

71
5o
r8
85

ハンドル

エンブレム

支柱

棚

引出し

キャスター

天面

引出しロック機構

851( 引出し全開時 )

WS114と
組み合わせ可能

！WS114と
組み合わせ可能

！

ロック解放 ロック

赤レバーを
踏むと
ロック解除

ロック解放 ロック

赤レバーを
踏むと
ロック解除

■メッキの自在キャスター

直径φ127の4輪自在キャスター採用。4輪全てロック付。
ストッパーを押し上げることなく簡単にロック解除できる機構採用。 ※高さ730mm、900mmの2種類の柱が付属しています。

■

2段目のトレーは載せる工
具に応じて、トレーの高さ
を3段階から調節可能。

トレー（2段目）

直径φ97の4輪自在キャスター (内 2輪はストッパー付 )
の採用で、スムーズで安定した移動が可能。また、別売の大型、
幅広キャスター (φ 127、幅50mm) も取付可能です。

■自在キャスター

ロック解放 ロック
表面のキズを防ぐマット付。

■トレー

表面のキズを防ぐマット付。

■天板

左右いずれにも取付可能。

■ハンドル
ロック開放ロック

■自在キャスター

直径φ127の2輪自在キャスターの採用で、
スムーズで安定した移動が可能。

WS207R＋WS122R WS207R＋WS114R

組み合わせ例

収納と機動力に優れているから作業性抜群！！複数の引き出しで収納力抜群!! 工具管理に!! 

ロック開放 ロック

¥������� が

¥������� が

¥������が

¥������ が
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